CONSULTORIA - EIRELI - CNPJ 00.078.859/0001-13 e MARCELO DA
SILVA FILLIPPE - CPF 65064160763  que se encontram em lugar ignorado
e/ou incerto, com prazo de 30 (trinta) dias, para ciência da presente ação. Após
o prazo acima referido, iniciam-se os prazos de 3 (três) dias para pagamento do
valor de R$  164.165,01  (cento e sessenta e quatro mil, cento e sessenta e
cinco reais e um centavo), atualizada em 05/12/2017; e o prazo de 15
(quinze) dias para oferecimento dos embargos, observado o disposto no art. 915
do CPC, sob pena de serem penhorados tantos bens quantos bastem para a
satisfação do débito. Poderá, caso deseje, indicar bens passíveis de penhora